
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2767

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:12:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2016

N° do Processo: 14

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2016 15:11:39

Data de Abertura/Horário: 19/08/2016 15:11:39

Data da Disputa/Horário:19/08/2016 15:11:39
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2016 - CORRIGIDO - 19/08/2016 -
Contratação de empresa para construção de galpão pré-moldado para o abrigo de menores Jesus:
Esperança e Vida - Bairro Bico do Pato - Cajati - SP.
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2016 - CORRIGIDO - 19/08/2016 -
Contratação de empresa para construção de galpão pré-moldado para o abrigo de menores Jesus:
Esperança e Vida - Bairro Bico do Pato - Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2016 15:12:51ESCLARECIMENTOS Á TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2016 ... Baixar

19/08/2016 15:11:39Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160819151251.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160819151139.pdf

